- 1 -

重人科〔2025〕13 号

重庆人文科技学院
关于对重庆合川人文医院等部分机构调整

及干部任免的通知

各二级学院、各部门：

经学校党政联席会研究，决定对重庆合川人文医院等部分

机构进行调整，现将有关事宜通知如下。

一、机构调整

1. 撤销重庆合川人文医院处级建制，相关职能划归后勤

处。

2. 撤销马克思主义学院、政治与法律学院建制，组建新的

- 2 -

马克思主义学院（政治与法律学院）。

3. 教育督导与评估建设办公室更名为教师发展与教学质

量监控中心。

4. 资产处实验室建设与设备管理职能划归教务处。教务处

教师教育与发展职能、干部人事处专任教师培养培训职能划归

教师发展与教学质量监控中心。培训与继续教育学院学生职业

技能竞赛管理职能划归教务处。

5. 新设学科建设办公室，副处级建制。

二、干部任免

1. 聘任陈跃同志为马克思主义学院（政治与法律学院）院

长；

2. 聘任李燕同志为马克思主义学院（政治与法律学院）副

院长；

3. 聘任陈希同志为马克思主义学院（政治与法律学院）副

院长（兼）；

4. 聘任李晟男同志为马克思主义学院（政治与法律学院）

办公室主任；

5. 聘任顾硕同志为教务处副处长（主持日常工作）、学科

建设办公室主任；

6. 聘任黄世建同志为教师发展与教学质量监控中心教育

督导科科长；

7. 原马克思主义学院、政治与法律学院的干部职务自然免

- 3 -

去。

特此通知

重庆人文科技学院

2025 年 2 月 20 日

- 4 -

重庆人文科技学院党政办公室 2025年 2月 20日印发

	文号
	OLE_LINK6
	Content